I.  
Observaciones sobre el nombre de estas epístolas.

II.  
Observaciones sobre la colocación de estas epístolas.

(1) Esta Disertacion es de Calmet.—(2) Concil. Laodic. can. 60. Cassiodor. de Instit. Divin. Lit. cap. 8. Hieron. seu alius Prolog. in Epist. Canonicas.—(3) In patres passim.—(4) Prolog. Theodoret. in epist. catholic. in editi Roberti Steph.—(5) M. Mills, et P. Martineau, M. Roger, M. Simon.—(6) Erasmo, Bukentop, M. le Cler, M. Kettner, &c.—(7) Prolog. in 7. epist. canonic. Non idem ordo est apud Græcos qui integre sapiunt et fidem rectam sectantur, epistolarum septem que canonicæ nuncupantur, qui in latinis codicibus invenitur. Quod quia Petrus primus est in numero apostolorum, primæ sint etiam ejus epistolæ, in ordine ceterarum.